us

us utriusque. Vides hunc tumulum, vi-  
des & hunc cippum, quem extruxi inter  
me & te: Hic tumulus, & hic cippus, testes  
suntq; neque, me adversum te, neque te ad-  
versum me transiturum ad nocendum. De-  
us Abrahami, & Deus Nachoris utriusq;  
patris sunt nostri vindices. I. Ego conju-  
ro per terrorem mei patris Isaaci, Atque ut  
hec sint sanctissima, faciam hodie sacrifici-  
um in hoc monte, ad cuius epulas vos o-  
mnes invito. L. Conciliemus.

## SENTENTIA.

*Deus suos tuetur ab adversariis.*

JACOBUS REDUX. Genes. 33.

## ARGUMENTUM.

*Iacobus ex Mesopotamia rediens Esavum fratrem donis placat.  
Esavus Iacobus.*

**O** Salve multum, mi frater charissime. I.  
Salve & tu plurimum, germane mihi  
optatissime. E. Ut te libenter amplector  
post longum spacium temporis. I. Et mihi  
profecto tam diu nihil fuit jucundius,  
quam nunc videre te incolumem, itaq; præ-  
gaudio non teneo lachrymas. E. Nec ego  
possum non flere, ita totus lætitia gestio.  
Sed quid sibi vult iste grex mulierum & pu-  
erorum, quos tecum ducis? I. Uxores sunt  
& liberi, quib; me Deus, quæ sua est libera-  
litas, ditavit. E. Quid autem tibi vult totus  
ille

ille grex quem offendit veniens? I. Voluisti  
eo dono mihi placare. E. Satis multa habeo  
frater, habe tibi tua. I. Ne repudia me quæ-  
so, si te mihi propitium habeo, accipies a  
me munusculum. Nam quod vidi faciem  
tuam, videor mihi vidisse numen quiddam:  
nec mirum, qui mihi tam facilis fueris. Ita-  
que quæso, ut accipias a me munusculum  
quod ad te adductum est: postquam Deus  
pro sua benignitate tam multis bonis me  
cumulavit, ut nulla re caream. E. Quando  
urges tantopere, accipio, et si nisi opus erit.  
Age eamus: ego ibo una tecum. I. Scis pu-  
eros esse teneros, ovesque; & capras & boves  
prægnantes: quod si fatigentur vel unum  
diem, actum est de ovibus & capris omni-  
bus, interibunt. Sed amabo, i præ, ego per-  
gam clementer & placide, prout postulant  
ea quæ præ me duco, ipsique pueri, donec  
veniam ad te in Seir. E. Saltem relinquam  
tibi aliquot ex meis comitibus. I. Quid  
opus? gere obsecro mihi morem.

## SENTENTIA.

*Potentiorum ira comitate & summissione est lenienda.*

**JOSÉPHUS VENDITUS.** Genes. 37.

## ARGUMENTUM

*Iosephum ob invidiam vendidit fratres mercatoribus Ismaelitæ*

*Simeon, Levi, Ruben, Iosephus, Iudas, Mercatores.*

**E**CCE vobis somniator ille. Agite occi-  
damus

damus eum: dejiciamusq; corpus ejus in aliquem specum. L. Sed quid renunciabim⁹ patri de eo? S. Devoratum esse ab aliqua fera. Videbimus quorsum evadent ejus somnia. R. Impium fit, maculare manus sanguine pueri, idq; fratris. Deducimini ab ista mente. Nihil potestis gravius consuere in nos, aut in patrem nostrum. S. Unde tibi incessit ista nova religio? Vis ergo sinamus eum vivere, qui suis in somnis portendit, nos omnes, ipsosq; adeo parentes fore sibi supplices? An non dignus est, qui eat somniatum apud inferos? R. Frater, si ita futurum est, qui caveas? si minus, quid times? Usq; adeo ne indignum tibi videtur, si puer imperit⁹ somniavit? quid potest esse culpa in somniis? postrem⁹ si adeo obfirmasti animum, neque potestis avocari ab isto consilio, est hic puteus sine aqua: saltem abstinet manus, dimittite in puteum, culpa erit aliquanto minor. S. Videris Ruben tu, nobis certum est, perdere puerum. JO. plurima salute vos impertio, fratres amantissimi. S. At nos te malo maximo impertimus, qui somnias, te coli à fratribus, quos nunc salutas tam blande. Agite, discindamus vestem hanc versicolorem, quā pater cum ornavit delicatulum puellum. JO.  
Hei